
1

TOTAL  R$                   15.000,00 

2

TOTAL  R$                      2.840,00 

3

TOTAL  R$                   15.000,00 

4

TOTAL  R$                         710,00 

5

MEDICO VALOR BRUTO I.R LIQUIDO 

TOTAL  R$                      2.840,00 

6

TOTAL  R$                   15.620,00 

NOGARE, FERRAZ,LOPES PACHECO & SILVA CLINICA MEDICA - CNPJ 15.190.519./0001-57

NOGARE, FERRAZ,LOPES PACHECO & SILVA CLINICA MEDICA - CNPJ 15.190.519./0001-57

DRN CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ 34.472.915/0001-11

HAMILTN MUDESTO - CNPJ

PCC

 UPA - CARAGUATATUBA 11/2020

CLÍNICOS ( PSA )

SIMED SERVIÇOS MEDICOS INTEGRADOS LTDA - CNPJ 13.891.451/0001-08



7

TOTAL  R$                   25.560,00 

8

TOTAL  R$                      1.420,00 

9

TOTAL  R$                   10.650,00 

VIRGINIA ARANTES DE MORAES CLINICA MEDICA ME - CNPJ 18.383.436/0001-72

GIANNINI SERVIÇOS MEDICOS EIRELI ME - CNPJ 25.370.228/0001-02

THAIS DE ALMEIDA OLIVEIRA MEDICINA ME - CNPJ 29.144.742/0001-72



10

TOTAL  R$                   15.000,00 

11

TOTAL  R$                      6.400,00 

12

13

8.520,00R$                        

14

1.420,00R$                        

15

2.840,00R$                        

16

7.810,00R$                        

17

4.260,00R$                        

18

5.680,00R$                        

L R DO PRADO CLINICA MEDICA - CNPJ 35.288.622/0001-41

C H S DE MESQUITA CLINICA MEDICA - CNPJ 36.989.778/0001-12

RC PEDROTE CLINICA MÉDICA EIRELI - CNPJ 32.365.698/0001-35

MORAES & BARRETO CLINICA MEDICA -CNPJ 37.924.420/0001-28

ARCO MED- SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES - CNPJ 04.868.397/0001-99

ADAIR BOHER LOPES  - CNPJ 33.714.238/0001-38 - TRIAGEM PSIQUIATRIA

ADAIR BOHER LOPES  / COORDENAÇÃO MÉDICA P.S.A. - CNPJ 33.714.238/0001-38

MPJ MEDICINA LTDA  - CNPJ 37.509.385/0001-27

MEDICINA SEM FRONTEIRA LTDA - CNPJ 35.895.307/0001-82



19

710,00R$                           

20

2.840,00R$                        

21

2.130,00R$                        

22

1.420,00R$                        

23

2.840,00R$                        

24

2.130,00R$                        

25

1.420,00R$                        

TOTAL PSA :  R$                170.060,00 73 PLANTÕES

RENATA A GUIMARAES EIRELI - CNPJ 32.233.639/0001-03

DERMORADIO ASSISTENCIA MEDICA SOCIEDADE SIMPLES LTDA - CNPJ 30.640.673/0001-77

GOES BRITO CLINICA MEDICA EIRELI - CNPJ 33.934.558/0001-01

PEDRO RICARDO MAZZARON CLINICA MEDICA - CNPJ 34.702.491/0001-34

ISADORA HELENA PEREIRA ALVES LTDA - CNPJ 38.300.626/0001-96

MURAKAMI SERVIÇOS MEDICOS LTDA - CNPJ 36.878.264/0001-90

LUCAS RODRIGUES CASTILHO DE LIMA EIRELI - CNPJ 36.926.882/0001-68



1

TOTAL  R$                   15.000,00 

2

TOTAL  R$                      8.046,67 

3

TOTAL  R$                   15.620,00 

4

TOTAL  R$                      1.893,33 

5

TOTAL  R$                                     -   -R$               R$ 0,00

6

TOTAL  R$                   14.200,00 

7

TOTAL  R$                      7.100,00 

8

TOTAL  R$                   11.833,33 

E A C DE FARIAS CLINICA MEDICA - CNPJ 37.518.142/0001-55

NOGARE,FERRAZ,LOPES,PACHECO & SILVA CLINICA MEDICA LTDA ME - CNPJ 15.190.519/0001-57

NOGUEIRA MED  EIRELI - CNPJ 17.956.552/0001-70

DAVILA MEDEIROS EIRELI - CNPJ 18.256.259/000163

NUNES & MARTINS CLINICA MEDICA LTDA ME - CNPJ 28.005.521/0001-50

RIVIERA MEDICAL LTDA - CNPJ 35.448.987/0001-96

-R$                          

PEDIATRAS  (PSI ) 

B B MED EIRELI - CNPJ 07.662.354/0001-40 - COORDENAÇÃO

B B MED EIRELI - CNPJ 07.662.354/0001-40 - 



9

TOTAL R$ 5.916,67

TALITA PONCIANO CARNEIRO - ME - CNPJ 21.643.438/0001-68



10

TOTAL  R$                   19.170,00 

11

TOTAL  R$                   10.176,67 

12

TOTAL  R$                   12.070,00 

13

TOTAL R$ 20.826,67

14

TOTAL  R$                      2.130,00 

15

TOTAL R$ 10.413,33

16

TOTAL R$ 30.293,33

17

2.840,00R$                        

18

TOTAL  R$                      2.840,00 

INTELEKTO CONSULTORIA LTDA ME - CNPJ 08.664.557/0001-39

P & P SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 

EVELYN CRISTINA MAHFOUD ZANCHETTA CLINICA MEDICA -ME - CNPJ 26.926.421/0001-31

MEDICLIN CLINICA MEDICA EIRELI -ME - CNPJ 17.821.378/0001-59

CAMILA & LOUISE SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA -ME - CNPJ 16.980.805/0001-89

SERPRO SERVIÇOS PROFISSIONAIS MÉDICOS LTDA - CNPJ 11.069.563/0001-52

ECO SAUDE NATURAL EIRELI  - CNPJ 21.271.537/0001-66

ADVENTLIFE SERVIÇOS MEDICOS SS LTDA - CNPJ 22.788.883/0001-89

FELIPE AUGUSTO DE FARIA MEIRA -ME - CNPJ 30.881.309/0001-07



19

2.840,00R$                        

20

4.023,33R$                        

21

1.420,00R$                        

22

2.840,00R$                        

TOTAL  PEDIATRIA R$ 201.493,33 132 PLANTÕES 

1

TOTAL  R$                   21.600,00 

2

TOTAL  R$                   18.200,00 

3

TOTAL  R$                   11.200,00 

DANIEL LOURES VALE GOYATA -ME - CNPJ 29.843.360/0001-37

MANGALAM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ 21.521.692/0001-93

CAPS

NIELSON  ABRANCHES - CNPJ 21.709.355/0001-24

TONETTO CLINICA MEDICA -  CNPJ 17.740.047/0001-94

MILANO E REZENDE SERVIÇOS EM SAUDE LTDA - CNPJ 26.945.963/0001-51

SMITH & MARQUES SERVIÇOS MEDICOS LTDA - CNPJ 24.629.288/0001-26

ROBERTO FERREIRA DE ANDRADE SERVIÇOS MEDICOS - CNPJ 31.616.502/0001-75



4

TOTAL  R$                   20.000,00 

TOTAL CAPS  R$                   71.000,00 

MARCELLE ARYANE LIMA CARDOSO CLINICA MEDICA - CNPJ 31.501.014/0001-12



1

TOTAL  R$                   21.300,00 

2

TOTAL  R$                   17.040,00 

3

TOTAL  R$                   12.780,00 

4

TOTAL  R$                   15.620,00 

5

TOTAL  R$                      5.680,00 

DRN CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ 34.472.915/0001-11

ROZEMBERG SERVIÇOS MEDICOS SS LTDA - CNPJ 19.442.345/0001-23

SIMED SERVIÇOS MEDICOS INTEGRADOS LTDA - CNPJ 13.891.451/0001-08

DOC SERVIÇOS MEDICOS LTDA -CNPJ 19.212.790/0001-05

P.A. MASSAGUAÇU

JULIANO DIAS ROCHA MEDICINA - ME 



6

TOTAL  R$                      5.680,00 

7

TOTAL  R$                   12.070,00 

8

TOTAL  R$                      7.100,00 

9

TOTAL  R$                   22.720,00 

10

TOTAL  R$                      5.680,00 

11

TOTAL R$ 1.420,00

12

TOTAL  R$                      5.680,00 

13

TOTAL  R$                      2.130,00 

14

TOTAL  R$                      4.260,00 

SAM MED SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE SIMPLES LTDA - CNPJ 18.117.750/0001-03

MORAES & BARRETO CLINICA MEDICA -CNPJ 37.924.420/0001-28

ARCO MED- SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES - CNPJ 04.868.397/0001-99

SERVIÇOS DIAGNOSTICOS REM S/S LTDA -CNPJ 20.775.309/0001-60

BBTA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ 31.732.376/0001-14

RC PEDROTE CLINICA MÉDICA EIRELI - CNPJ 32.365.698/0001-35

GOES BRITO CLINICA MEDICA EIRELI - CNPJ 33.934.558/0001-01

B W SEGOLIN CLINICA MEDICA - CNPJ 36.120.852/0001-60

J L ANJOS CLINICA MEDICA - CNPJ 35.930.468/0001-60



15

TOTAL  R$                      1.420,00 

RENATA A GUIMARAES EIRELI - CNPJ 32.233.639/0001-03



1

TOTAL  R$                   19.170,00 

2

TOTAL  R$                   10.650,00 

3

TOTAL  R$                      4.970,00 

4

TOTAL  R$                      2.840,00 

5

710,00R$                           

6

4.260,00R$                        

7

MÉDICO VALOR BRUTO I.R LIQUIDO 

-R$                                 R$ 0,00 0,00

NUNES & MARTINS CLINICA MEDICA LTDA ME - CNPJ 28.005.521/0001-50

RENATA A GUIMARAES EIRELI - CNPJ 32.233.639/0001-03

PCC

R$ 0,00

PEDIATRIA P.A. MASSAGUAÇU

J L ANJOS CLINICA MEDICA - CNPJ 35.930.468/0001-60

ANDREA MARIA RODRIGUES GUEDES ME - CNPJ 29.201.185/0001-84

RIVIERA MEDICAL LTDA - CNPJ 35.448.987/0001-96

PEDFLOR MEDICINA E CLINICA TERAPEUTICA LTDA -CNPJ 21.639.732/0001-04



TOTAL P.A. MASSAGUAÇU  R$                183.180,00 129 PLANTÕES

1

TOTAL  R$                      7.100,00 

2

TOTAL  R$                                     -   

3

TOTAL  R$                      2.840,00 

4

TOTAL  R$                      1.420,00 

SIMED SERVIÇOS MEDICOS INTEGRADOS LTDA - CNPJ 13.891.451/0001-08

NOGARE, FERRAZ,LOPES PACHECO & SILVA CLINICA MEDICA - CNPJ 15.190.519./0001-57

UPA SUL

GIANNINI SERVIÇOS MEDICOS EIRELI ME - CNPJ 25.370.228/0001-02

HERBERT VALENTIM DA MOTA LEITE CLINICA MEDICA - CNPJ 37.076.484/0001-62



5

TOTAL  R$                   11.360,00 

6

TOTAL  R$                      3.550,00 

7

TOTAL  R$                      4.260,00 

8

TOTAL  R$                   18.460,00 

9

TOTAL  R$                      4.260,00 

10

TOTAL  R$                   10.650,00 

11

TOTAL  R$                      5.680,00 

12

TOTAL  R$                      4.260,00 

13

TOTAL  R$                      1.420,00 

J C T MENDONCA CLINICA MEDICA -CNPJ 36.935.973/0001-60

A.L.P. LOIOLA CLINICA MEDICA -CPJ 36.475.577/0001-05

L R DO PRADO CLINICA MEDICA - CNPJ 35.288.622/0001-41

RC PEDROTE CLINICA MÉDICA EIRELI - CNPJ 32.365.698/0001-35

B W SEGOLIN CLINICA MEDICA - CNPJ 36.120.852/0001-60

MORAES & BARRETO CLINICA MEDICA -CNPJ 37.924.420/0001-28

C H S DE MESQUITA CLINICA MEDICA - CNPJ 36.989.778/0001-12

MEIRA SERVIÇOS MEDICOS SOCIEDADE UNIPESSOAL LTDA - CNPJ 39.991.857/0001-56

BRUNO BIANCHI RODRIGUES -CNPJ 29.016.493/0001-30



14

TOTAL  R$                      9.230,00 

15

TOTAL  R$                      8.520,00 

16

TOTAL  R$                   17.040,00 

17

TOTAL  R$                   15.000,00 

18

TOTAL  R$                      4.260,00 

19

TOTAL  R$                   24.850,00 

20

TOTAL  R$                      9.940,00 

21

TOTAL  R$                      7.100,00 

22

TOTAL  R$                   12.070,00 

23 LAPARO SERVIÇOS MEDICOS ASSESSORIA LTDA - CNPJ 11.639.597/0001-35

FAMMED CLINICA MEDICA EIRELI ME 

LUCAS RODRIGUES CASTILHO DE LIMA EIRELI - CNPJ 36.926.882/0001-68

PEDRO RICARDO MAZZARON CLINICA MEDICA - CNPJ 34.702.491/0001-34

RENATA A.GUIMARAES EIRELI - CNPJ 32.233.639/0001-03

ADAIR BOHER LOPES  - CNPJ 33.714.238/0001-38  COORDENAÇÃO

BBTA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ 31.732.376/0001-14

ELIAS E LIMA CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ 35.998.824/0001-87

MAGNUM SERVIÇOS MEDICOS S/S LTDA ME -CNPJ 23.159.405/0001-72



TOTAL  R$                   14.200,00 

24

TOTAL  R$                      7.100,00 

25

TOTAL  R$                      6.390,00 

26

TOTAL  R$                      4.970,00 

27

TOTAL  R$                      5.680,00 

28

TOTAL  R$                      4.260,00 

29

TOTAL  R$                   22.010,00 

30

MÉDICO VALOR BRUTO I.R LIQUIDO 

TOTAL  R$                                     -   R$ 0,00 R$ 0,00

TOTAL PSA :  R$                247.880,00 164 PLANTÕES

GOES BRITO CLINICA MEDICA EIRELI - CNPJ 33.934.558/0001-01

PCC

0

ARCO MED- SERVIÇOS MEDICOS HOSPITALARES - CNPJ 04.868.397/0001-99

DRN CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ 34.472.915/0001-11

FREITAS CLINICA MEDICA LTDA - CNPJ 39.264.788/0001-89

ISADORA HELENA PEREIRA ALVES LTDA - CNPJ 38.300.626/0001-96

MURAKAMI SERVIÇOS MEDICOS LTDA - CNPJ 36.878.264/0001-90



1

TOTAL  R$                      7.500,00 

2

TOTAL  R$                      6.390,00 

3

TOTAL  R$                   10.650,00 

4

TOTAL  R$                      7.100,00 

NUNES & MARTINS CLINICA MEDICA LTDA ME - CNPJ 28.005.521/0001-50

PEDIATRIA UPA SUL

B B MED EIRELI - CNPJ 07.662.354/0001-40 - COORDENAÇÃO

B B MED EIRELI - CNPJ 07.662.354/0001-40 - 

E A C DE FARIAS CLINICA MEDICA - CNPJ 37.518.142/0001-55



6

TOTAL  R$                      7.100,00 

8

TOTAL R$ 0,00 0,00

9

TOTAL R$ 5.680,00

10

TOTAL  R$                      4.260,00 

TOTAL R$ 1.420,00

TOTAL  PEDIATRIA R$ 50.100,00 30 PLANTÕES 

TOTAL UPA SUL R$ 297.980,00

1

TOTAL R$ 946,67

SAMU 

NOGARE, FERRAZ,LOPES PACHECO & SILVA CLINICA MEDICA - CNPJ 15.190.519./0001-57

P & P SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME 

MANGALAM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - CNPJ 21.521.692/0001-93

TALITA PONCIANO CARNEIRO - ME - CNPJ 21.643.438/0001-68

NOGARE,FERRAZ,LOPES,PACHECO & SILVA CLINICA MEDICA LTDA ME - CNPJ 15.190.519/0001-57

ECO SAUDE NATURAL EIRELI  - CNPJ 21.271.537/0001-66



2

TOTAL R$ 4.260,00

3

TOTAL R$ 2.840,00

4

TOTAL R$ 5.680,00

5

TOTAL  R$                      1.420,00 

TOTAL SAMU R$ 15.146,67 PLANTÕES

TOTAL BRUTO EMPRESAS R$ 938.860,00
 

FAMMED CLINICA MEDICA EIRELI ME 

SETE ESTRELAS SERVIÇOS MEDICS SS LTDA - CPNJ 21.553.521/0001-46

ALAN MERCADANTE ISOLDI -CNPJ 32.060.665/0001-87

TOTAL LIQUIDO 

HAMILTON MUDESTO - CNPJ 30.736.788/0001-60


